СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

ЧЕРТАНОВО ЦЕНТРАЛЬНОЕ

РЕШЕНИЕ

12 декабря 2023 года № 01-03-107
О согласовании ежеквартального сводного районного календарного плана мероприятий по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства района Чертаново Центральное на I квартал 2024 года
В соответствии с пунктом 3 части 7 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы» и обращением управы района Чертаново Центральное от 07 декабря 2022 года № ЧЦ-16-609/3, Совет депутатов муниципального округа Чертаново Центральное решил:
1. Согласовать ежеквартальный сводный районный календарный план по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства района Чертаново Центральное на I квартал 2024 года в соответствии с приложением.
2. Направить копию настоящего решения в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Южного административного округа города Москвы и управу района Чертаново Центральное города Москвы в течение 3 рабочих дней со дня его принятия.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник», сетевом издании «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Чертаново Центральное в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.chertanovocentr.ru.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Чертаново Центральное Шиндряеву Н.Н.
Глава муниципального округа

Чертаново Центральное

                   Н.Н. Шиндряева

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа

Чертаново Центральное

от 12 декабря 2023 года

№ 01-03-107
Сводный календарный план района Чертаново Центральное города Москвы

по досуговой, социально-воспитательной и спортивной работе с населением по месту жительства

 на I квартал 2024 года

	№

	Наименование мероприятия
	Дата и время
	Место проведения
	Общее число участников
	Ответственный за проведение

	1
	Тематическая беседа
Программа с чаепитием
Традиции рождества
	10.01.2024

14.30
	ул. Днепропетровская,

д.5, корп.5, пом.147

помещение ГБУ ЦД «Личность»
	25
	ГБУ «Центр досуга «Личность»

8-495-314-01-48

	2
	Открытие выставки художественных работ, посвященная празднованию Нового года и Рождества, интерактивная программа
	10.01.2024

15.00
	ул. Днепропетровская,

д.5, корп.5, пом.147

помещение ГБУ ЦД «Личность»
	30
	ГБУ «Центр досуга «Личность»

8-495-314-01-48

	3
	«Зимние забавы» (Рисунки акварелью)
Рождественское чаепитие
	10.01.2024

16.30
	ул. Днепропетровская,

д.5, корп.5, пом.147

помещение ГБУ ЦД «Личность»
	40
	ГБУ «Центр досуга «Личность»

8-495-314-01-48

	4
	Ледовая дискотека, посвященная Старому Новому году
	13.01.2024

17.00
	ул. Днепропетровская, д.31, каток с искусственным льдом
	110
	ГБУ «Центр досуга «Личность»

8-495-314-01-48

	5
	Мастер-класс по хоккею
	16.01.2024 19.00
	ул. Кировоградская, д.28, корп.3

дворовая спортивная площадка
	30
	ГБУ «Центр досуга «Личность»

8-495-314-01-48

	6
	Ледовая дискотека

«Музыкальный ритм»
	20.01.2024

17.00
	ул. Днепропетровская, д.31, каток с искусственным льдом
	100
	ГБУ «Центр досуга «Личность»

8-495-314-01-48

	7
	Турнир по дартс и жулбаку

для лиц с ОВЗ
	23.01.2024 12.00
	ул. Красного Маяка, д.22, корп.1

помещение ГБУ «Личность»
	40
	ГБУ «Центр досуга «Личность»

8-495-314-01-48

	8
	Круглый стол, с чаепитием

«Татьянин день»
	24.01.2024

14.30
	ул. Днепропетровская,

д.5, корп.5, пом.147

помещение ГБУ ЦД «Личность»
	25
	ГБУ «Центр досуга «Личность»

8-495-314-01-48

	9
	Литературно-музыкальная программа, посвященная Дню полного освобождения Ленинграда от фашистской блокады в годы Великой Отечественной войны 1941-1945 годов
	24.01.2024

15.00

	Днепропетровская,

д.5, корп.5, пом.147

помещение ГБУ ЦД «Личность»
	25
	ГБУ «Центр досуга «Личность»

8-495-314-01-48

	10
	Ледовая дискотека

«Музыкальный привет»
	27.01.2024

17.00
	ул. Днепропетровская, д.31, каток с искусственным льдом
	100
	ГБУ «Центр досуга «Личность»

8-495-314-01-48

	11
	Ледовая дискотека

«Покажи себя»
	03.02.2024

17.00
	ул. Днепропетровская, д.31, каток с искусственным льдом
	100
	ГБУ «Центр досуга «Личность»

8-495-314-01-48

	12
	Рисование на тему

«Русская ярмарка»
	07.02.2024

15.00
	ул. Красного Маяка,

д.11, корп.1, пом.109

помещение ГБУ ЦД «Личность»
	30
	ГБУ «Центр досуга «Личность»

8-495-314-01-48

	13
	Ледовая дискотека

«Держи ритм»
	10.02.2024

17.00
	ул. Днепропетровская, д.31, каток с искусственным льдом
	100
	ГБУ «Центр досуга «Личность»

8-495-314-01-48

	14
	Открытый окружной фестиваль по кордовым пилотажным моделям, посвященный Дню защитника отечества
	17.02.2024 10.00
	ул. Красного Маяка, д.28

Кордодром
	40
	ГБУ «Центр досуга «Личность»

8-495-314-01-48

	15
	«Ледовая дискотека»
	17.02.2024

17.00
	ул. Днепропетровская, д.31, каток с искусственным льдом
	100
	ГБУ «Центр досуга «Личность»

8-495-314-01-48

	16
	Мастер-класс по изготовлению поздравительных открыток ко Дню защитника Отечества
	19.02.2024

17.00
	ул. Красного Маяка,

д.11, корп.1, пом.109

помещение ГБУ ЦД «Личность»
	30
	ГБУ «Центр досуга «Личность»

8-495-314-01-48

	17
	Товарищеская игра по хоккею, проводимая под девизом: «СТОП-НАРКОТИК!!!»
	20.02.2024 19.00
	ул. Кировоградская, д.28, корп.3

дворовая спортивная площадка
	30
	ГБУ «Центр досуга «Личность»

8-495-314-01-48

	18
	Тематическая беседа к 23 февраля «Защитники Отечества»
	21.02.2024

14.30
	ул. Днепропетровская,

д.5, корп.5, пом.147

помещение ГБУ ЦД «Личность»
	45
	ГБУ «Центр досуга «Личность»

8-495-314-01-48

	19
	Турнир по дартс и жулбаку

для лиц с ОВЗ, посвященный Дню защитника отечества
	22.02.2024 12.00
	ул. Красного Маяка, д.22, корп.1

помещение ГБУ «Личность»
	30
	ГБУ «Центр досуга «Личность»

8-495-314-01-48

	20
	Военно-патриотическое мероприятие «Служить Отчизне»
	22.02.2024

12.00
	ул. Кировоградская, д. 22

(Парк имени 30-летия Победы)
	80
	Аппарат Совета депутатов МО Чертаново Центральное

8-495-313-03-39

	21
	Мемориально-патронатная акция, посвящённая Дню защитника Отечества
	22.02.2024

17.00
	Открытая площадка по адресу: ул. Кировоградская, 22
	25
	ГБУ «Центр досуга «Личность»

8-495-314-01-48

	22
	 Изготовление лоскутной куклы
	28.02.2024

14.30
	ул. Днепропетровская,

д.5, корп.5, пом.147

помещение ГБУ ЦД «Личность»
	40
	ГБУ «Центр досуга «Личность»

8-495-314-01-48

	23
	Открытые соревнования по авиамодельному спорту в классе моделей F-2-F «Зимняя гонка»
	02.03.2024

10.00
	ул. Красного Маяка, д.28

Кордодром
	40
	ГБУ «Центр досуга «Личность»

8-495-314-01-48

	24
	Открытие выставки художественных работ, посвященной Международному женскому Дню 8 марта, интерактивная программа
	04.03.2024

14.30
	ул. Днепропетровская,

д.5, корп.5, пом.147

помещение ГБУ ЦД «Личность»
	30
	ГБУ «Центр досуга «Личность»

8-495-314-01-48

	25
	Изготовление сувенирных композиций к Международному Женскому Дню
	06.03.2024
14.30
	ул. Днепропетровская,

д.5, корп.5, пом.147

помещение ГБУ ЦД «Личность»
	60
	ГБУ «Центр досуга «Личность»

8-495-314-01-48

	26
	Мастер-класс «Рисуем пейзаж», посвященный приходу весны
	11.03.2024

17.00
	ул. Красного Маяка,

д.11, корп.1, пом.109

помещение ГБУ ЦД «Личность»
	30
	ГБУ «Центр досуга «Личность»

8-495-314-01-48

	27
	ОФП с элементами хоккея
	12.03.2024 19.00
	ул. Кировоградская, д.28, корп.3

дворовая спортивная площадка
	30
	ГБУ «Центр досуга «Личность»

8-495-314-01-48

	28
	Творческий мастер-класс.

Программа с чаепитием

«Широкая масленица»

Изготовление куклы масленицы из лоскутков
	13.03.2024

15.00
	ул. Днепропетровская,

д.5, корп.5, пом.147

помещение ГБУ ЦД «Личность»
	60
	ГБУ «Центр досуга «Личность»

8-495-314-01-48

	29
	Турнир по дартс и жулбаку

для лиц с ОВЗ, посвященный Дню воссоединения Крыма с Россией
	16.03.2024

12.00
	ул. Красного Маяка, д.22, корп.1

помещение ГБУ «Личность»
	30
	ГБУ «Центр досуга «Личность»

8-495-314-01-48

	30
	Спортивное мероприятие

«Мы за спорт!», проводимые под девизом:

«МЫ ЗА ЗДОРОВЫЙ ОБРАЗ ЖИЗНИ!!!»
	21.03.2024

16.00
	ул. Кировоградская, д.22

Парк 30-летия

Победы
	40
	ГБУ «Центр досуга «Личность»

8-495-314-01-48

	31
	Местное праздничное мероприятие «Семейный фестиваль»
	23.03.2024

11.00
	ул. Чертановская,

д.25, корп. 2
	350
	Аппарат Совета депутатов МО Чертаново Центральное

8-495-313-03-39

	32
	Спортивное мероприятие «Быть здоровым, жить активно — это стильно, позитивно»
	27.03.2024

16.00
	ул. Кировоградская, д.22

Парк 30-летия

Победы
	40
	ГБУ «Центр досуга «Личность»

8-495-314-01-48